
   タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl.Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL(662)236-1201  FAX(662)236-1131  e-mail:info@jat.or.th http://www.jat.or.th 

 

2022 年 6 月 

JAT-P-2022-001 

       タイ国日本人会会長 島田 厚 

バンコク日本博内｢盆踊り大会｣ へのご協賛のお願い 

 拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

タイ国日本人会では、９月２日（金）～４日（日）にサイアムパラゴンで開催されます「バンコク日本博」会場内にて、盆踊り大会

を主催することと致しました。（開催日：9 月 3 日（土）） 

バンコク日本博は、「日本とタイをつなぐ“人”を生み出す」ことを目的としたタイ有数の日タイ交流イベントです。タイ国日本人会では、

日タイ交流イベントとして「ラムウォン盆踊り大会」を1987年より開催してまいりましたが、近年はコロナ禍で延期を重ねておりましたところ、

今年は新たな試みとして、バンコク日本博様の協力のもと、盆踊りの披露が叶うこととなりました。 

諸般厳しい折ではございますが、日タイ修好 135 年周年を記念する当イベントを盛り上げるべく、開催趣旨にご賛同頂き、皆様から

の積極的なご支援を賜りたく、ここにお願い申し上げます。尚、ご多忙のところ大変申し訳御座いませんが、本件につきましてのご回答を

7 月８日（金）までに頂戴できますと幸甚でございます。 

敬具 

記 

1. 日時 ： 2022 年 9 月 3日（土）午後１時～３時（予定） 

会場 ： サイアムパラゴン 5 階ロイヤルパラゴンホール 

2. ご協力頂きたい内容 ：  

団扇作成へのご協賛金（賛助会員企業・優待店ご協力店 10,000THB その他企業様 12,000THB） 

ご協賛企業様 1社につき 500本の特製団扇を作成いたします。表面にはイベントロゴ、裏面にはご協賛企業様のロゴを入れさせ

頂き、会場入り口にて参加者の皆様へ団扇をお配りする予定です。  

3. 問い合わせ先 ： タイ国日本人会本館 02-236-1201 info@jat.or.th 

mailto:info@jat.or.th

